
 
 

UCHWAŁA NR 827/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 
Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) oraz §11 ust. 1 pkt 3 i 9 
uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 
28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 387 673,62 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 131 118 109,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 106 564 701,56 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 24 553 408,26 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 387 673,62 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 387 673,62 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 136 521 271,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 103 245 440,75 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 33 275 830,62 zł. 

§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7486



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7486



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 373 967,00

0,00 0,00

75411 0,00 27 732,00

0,00 0,00

0,00 27 732,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 827/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 maja 2023 r.

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 542 996,00 5 570 728,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 545 080,00 5 572 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 574 712,00 9 948 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7486



75495 0,00 1 346 235,00

0,00 0,00

0,00 1 346 235,00

853 0,00 13 706,62

0,00 0,00

85334 0,00 13 706,62

0,00 0,00

0,00 13 706,622110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 837 197,27 1 850 903,89

Pomoc dla repatriantów 1 837 197,27 1 850 903,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 194 136,62 3 207 843,24

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 029 632,00 4 375 867,00

Pozostała działalność 3 029 632,00 4 375 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7486



0,00 1 387 673,62

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 387 673,62

0,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 160 411,43 1 160 411,43

(* kol 2 do wykorzystania 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

Ogółem: 129 730 436,20 131 118 109,82

24 553 408,26 24 553 408,26

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 154 432,43 1 154 432,43

majątkowe

105 177 027,94 106 564 701,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7486



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 652 871,00 8 631 871,00 8 475 679,00 5 170 460,00 3 305 219,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 967,00 1 373 967,00 1 373 967,00 27 732,00 1 346 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 026 838,00 10 005 838,00 9 849 646,00 5 198 192,00 4 651 454,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

5 542 996,00 5 542 996,00 5 386 804,00 5 168 424,00 218 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 732,00 27 732,00 27 732,00 27 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 728,00 5 570 728,00 5 414 536,00 5 196 156,00 218 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 632,00 3 029 632,00 3 029 632,00 0,00 3 029 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 235,00 1 346 235,00 1 346 235,00 0,00 1 346 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 375 867,00 4 375 867,00 4 375 867,00 0,00 4 375 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 867 733,17 5 867 733,17 3 377 636,35 3 060 386,35 317 250,00 169 254,00 1 844 237,27 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881 439,79 5 881 439,79 3 377 636,35 3 060 386,35 317 250,00 169 254,00 1 857 943,89 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 197,27 1 837 197,27 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 1 831 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,62 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 903,89 1 850 903,89 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 1 845 703,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 133 597,75 101 857 767,13 90 922 900,17 64 407 989,89 26 514 910,28 2 325 108,00 3 843 121,27 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 33 275 830,62 33 275 830,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 673,62 1 387 673,62 1 373 967,00 27 732,00 1 346 235,00 0,00 13 706,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 521 271,37 103 245 440,75 92 296 867,17 64 435 721,89 27 861 145,28 2 325 108,00 3 856 827,89 1 193 626,98 0,00 3 573 010,71 33 275 830,62 33 275 830,62 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

0,00

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

85334
Pomoc dla 

repatriantów

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 maja 2023 r.

do Uchwały Nr 827/2023

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7486



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 32 000,00 32 000,00 32 000,00

01005 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
32 000,00

32 000,00 32 000,00

700 134 000,00 134 000,00 134 000,00

70005 134 000,00 134 000,00 134 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 000,00

134 000,00 134 000,00

710 695 000,00 695 000,00 695 000,00

71012 168 000,00 168 000,00 168 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
168 000,00

168 000,00 168 000,00

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 827/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7486



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

71015 527 000,00 527 000,00 527 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
527 000,00

527 000,00 527 000,00

750 53 888,00 53 888,00 53 888,00   

75011 53 888,00 53 888,00 53 888,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
53 888,00

53 888,00 53 888,00

752 21 500,00 21 500,00 21 500,00   

75224 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 500,00

21 500,00 21 500,00

754 5 570 728,00 5 570 728,00 5 570 728,00

75411 5 570 728,00 5 570 728,00 5 570 728,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 570 728,00

5 570 728,00 5 570 728,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 132 000,00 132 000,00

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Obrona Narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7486



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

852 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

85203 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 594 540,32

1 594 540,32 1 594 540,32

853 2 111 023,89 2 111 023,89 2 111 023,89

85321 250 880,00 250 880,00 250 880,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
250 880,00

250 880,00 250 880,00

85334 1 850 903,89 1 850 903,89 1 850 903,89

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 850 903,89

1 845 703,89 1 845 703,89

5 200,00 5 200,00

85395 9 240,00 9 240,00 9 240,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 240,00

9 240,00 9 240,00

10 344 680,21 10 344 680,21 10 344 680,21

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7486


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 827/2023 Zarzadu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 maja 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 827/2023 Zarzadu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 maja 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 827/2023 Zarzadu Powiatu w Pułtusku z dnia 24 maja 2023r.

		2023-06-23T09:20:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




